

Výkaz výměr - "Malování částí vnitřních prostor a výměna části podlahových krytin část 2. NP na Územním pracovišti v Lounech

Popis položky	Jednotka	Množství	Cena za MJ bez DPH	Celkem bez DPH	DPH	Celkem včetně DPH
Výměna podlahových krytin - PVC						
PVC š. 400 cm, min. třída zátěže 32 – veřejné prostory s trvalým používáním, dle ČSN EN 13501-1 s indexem šíření plamene iss 100 mm.min-1, barva bude upřesněna dle předloženého vzorníku, JEDNÁ SE O ČISTOU PODLAHOVOU PLOCHU NUTNO DO CENY ZAPOČÍTAT PROŘEZ	m2	237,80	340,90	81 066,02	17 023,86	98 089,88
demontáž 2x vrstva staré PVC krytiny včetně odvozu a likvidace staré krytiny (při předání prohlášení o odpadech)	m2	194,70	86,00	16 744,20	3 516,28	20 260,48
celoplošné přebroušení stávajícího podkladu - odstranění zbytků lepidel včetně brusiva, zalití zjištěných trhlin vysrávkovou hmotou pro hlubší trhliny, lokální vyspravení podkladní vrstvy (propadlé betony, nerovnosti) vysrávkovou rychle tuhnoucí a vysoko pevnostní hmotou potřeba nacenit odhad na základě prohlídky,	kpl	1,00	59 809,66	59 809,66	12 560,03	72 369,69
celoplošná disperzní penetrace na savé podklady (betony, OSB desky)	m2	194,70	33,60	6 541,92	1 373,80	7 915,72
samonivelační vyhlazovací stěrka s min. pevností 20 MPa v tl. 3 – 5 mm včetně přebroušení	m2	194,70	149,00	29 010,30	6 092,16	35 102,46
celoplošné přilepení na vystěrkovanou podkladní vrstvu včetně lepidla a svarů	m2	194,70	184,00	35 824,80	7 523,21	43 348,01
soklová lišta včetně montáže - ukončení krytin po obvodě PVC lištou cca 3 cm vysokou přesné zaměření na základě prohlídky	kpl	1,00	12 458,00	12 458,00	2 616,18	15 074,18
přesun hmot	kpl	1,00	6 420,00	6 420,00	1 348,20	7 768,20
Celkem za výměnu podlahových krytin				247 874,90	52 053,73	299 928,63

Výmalba kanceláří a vnitřních prostorů

Popis položky	Jednotka	Množství	Cena za MJ bez DPH	Celkem bez DPH	DPH	Celkem včetně DPH
vyspravení trhlin, stěrkování, přebroušení, penetrace a dvojnásobný otěruvzdorný bílý nátěr - postup dle standardů v příloze č. 1	m2	517,60	57,40	29 710,24	6 239,15	35 949,39
Celkem výmalba kanceláří				29 710,24	6 239,15	35 949,39

Vystěhování a nastěhování nábytku, hrubý úklid

Popis položky	Jednotka	Množství	Cena za MJ bez DPH	Celkem bez DPH	DPH	Celkem včetně DPH
vystěhování a nastěhování nábytku (na chodbu) v kancelářích uvedených v příloze č. 2 , zakrytí dotčených ploch	kpl	1,00	6 280,00	6 280,00	1 318,80	7 598,80
hrubý úklid po provedení maleb	kpl	1,00	1 350,00	1 350,00	283,50	1 633,50
Celkem vystěhování a nastěhování nábytku, hrubý úklid				7 630,00	1 602,30	9 232,30

Celkem nabídková cena

285 215,14 59 895,18 345 110,32

poznámka :

- součástí provedení je vystěhování a nastěhování nábytku včetně zakrytí dotčených ploch
- praskliny na stěnách budou vyžadovat sádrování
- položky bez udání výměry nebo označené jako kpl nutno zaměřit na místě při prohlídce
- požadujeme minimalizovat počet spojů podlahové krytiny v každé jednotlivé místnosti (dle šíře místnosti a výrobní šíře pod.krytiny)
- dodavatel musí v ceně za MJ podlahové krytiny počítat i s prořezem
- podklad pod PVC - beton

Datum: 11.10.2019

zpracoval (jméno, tel., podpis):